
 

 
 
 
 
 
 
 

Poz.  
 
 
 

UCHWAŁA NR 4/03/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW KIERUNEK LEKARSKI 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie wyników w nauce uznawanych za wyróżniające 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków 
i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 214), Rada Dydaktyczna dla kierunku studiów 
kierunek lekarski postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Określa się, jakie wyniki w nauce uznawane są za wyróżniające na kierunku 
lekarskim. 

 

§ 2 

 1. Dla uznania, że student kierunku lekarskiego uzyskał wyróżniające się wyniki 
w nauce konieczne jest spełnienie następujących wymagań: 

1) zaliczenie poprzedniego etapu studiów bez wpisu warunkowego; 
2) znalezienie się w gronie 10% osób z najwyższą średnią na danym etapie  

w danym roku akademickim, jednak nie niższą niż 4,50; 

2. Średnią, o której mowa w ust. 1 pkt 2 oblicza się w sposób określony  
w Regulaminie Studiów na Uniwersytecie Warszawskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: S. Żółtek 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


